

DODATEK č. 1

č. SML/2017/0444/OSIO/1

ke smlouvě o dílo č. SML/2017/0444/OSIO uzavřené dne 15.5.2017 uzavřený dle usnesení Rady městské části Praha 4 č. 22R- 1034/2017 ze dne 29.11.2017

Smluvní strany

1. Objednatel: **městská část Praha 4**
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Ing. Josef Jahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4

Ing. Ivana Szántó, referentka odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4

IČ: 00063584

DIČ: CZ00063584

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

2. Zhotovitel: **SPS engineering, s.r.o.**
zapsaný v OR, oddíl C, vložka 10380, vedeného u Městského soudu v Praze
se sídlem Perucká 2482/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2

zastoupený: Ing. Pavlem Stibůrkem, jednatelem

IČ: 45798851

DIČ: CZ45798851

Bankovní spojení:

Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla specifikovaného ve smlouvě o dílo č. SML/2017/0444/OSIO ze dne 15.5.2017 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci akce „Rekonstrukce školní kuchyně ve Spořilovské MŠ v objektu MŠ Jihozápadní IV 1760/4, Praha 4, k.ú. Záběhlice“. Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení víceprací a zároveň nebudou provedeny některé stavební práce. Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.

II. Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I tohoto dodatku č. 1 se snižuje cena díla o částku ve výši 95.556,00 Kč bez DPH tj. o 115.622,76 Kč včetně DPH (21%), tedy celková cena díla činí

4.504.635,00 Kč bez DPH
945.973,35 Kč 21% DPH
5.450.608,35 Kč s DPH

III. Závěrečná ujednání

- 3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2017/0444/OSIO ze dne 15.5.2017 zůstávají nezměněna.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdržel 2 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení.
- 3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
- 3.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Príloha č. 1: Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka ze dne 20.11.2017

15-12-2017
V Praze dne:



Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
starosta MČ Praha 4



Ing. Pavel Stibůrek
jednatel společnosti SPS engineering, s.r.o.

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

15-12-2017
V Praze dne:



člen Zastupitelstva
městské části Praha 4



člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

MŠ Jihozápadní - vícepráce/méněpráce

Výhled a kompletní konstrukce				
Příčky z desek porobeton tl. 5 cm (012)	m2	4,5	363,50	1 635,70
Příčky z desek porobeton tl. 15 cm (012)	m2	1,5	632,00	948,00
Úč. Bourání konstrukcí				
Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	2	781,00	1 562,00
Jádrové vrtv prům 120 mm	ks	2	750,00	1 500,00
Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,05	2 430,00	2 551,50
Odvezení a uložení betonu na skládku	m3	1,05	1 500,00	1 575,00
Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	1,05	3 200,00	3 360,00
Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,05	264,00	277,20
Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,12	26 830,00	3 219,60
Úpravy povrchů (008)				
Paušálně za hlavní chodbu - štuk	kpl	1	10 000,00	10 000,00
Úprava táhla otírání okna (008)	ks	1	1 860,00	1 860,00
ÚT - ÚT				
Tepelná izolace na rozvodech ÚT demontáž:	kpl.	1,00	2 300,00	2 300,00
Paroc Selection ALU 28/20	m	3,00	185,00	555,00
Paroc Selection ALU 35/20	m	16,00	198,00	3 168,00
Paroc Selection ALU 45/20	m	11,00	220,00	2 420,00
Lednicový sklad 0.05 podlahová gule HL80	ks	1,00	1 950,00	1 950,00
Čištění kanalizace strojním pérem	soub.	1,00	3 850,00	3 850,00
Stojící výlevka s mřížkou	ks	1,00	5 480,00	5 480,00
Přemístění hydrantu	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00
Odpočet neprovedené výměny ventilů ÚT	kpl	1,00	-11 219,00	-11 219,00
Odpočet neprovedených částí výtahu	kpl	1	-140 849,00	-140 849,00
Změna polohy venkovní jednotky VZT - prodloužení vedení, jádrový vrt	kpl	1	5 100,00	5 100,00
Bilance celkem				-95 556,00

V Praze dne 20.11.2017



Ing. Pavel Stibůrek

jednatel společnosti SPS engineering, s.r.o.

